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1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 91666.00 Buxheti i shtetit 91666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

PREFEKTI

MAJLINDA ANGONI

Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik  Çanta poste ose pakosh , Fletëpalosjet, 

Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 

Prokurim

Shpenzime te tjera transporti  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Shërbime larje 

Prokurim

Pjese kembimi, goma dhe bateri  Vajra karburanti, Vajra motorike, Bateri, Goma 

për makina motorike, Kondicionerë për 

Prokurim

Te tjera materiale dhe sherbime speciale - Web 

Hosting

 Materiale audio-vizuale, Kabllo dhe pajisje 

telekomunikacioni, Paketa software për web 

Prokurim

Blerje dokumentacioni  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 

Axhenda ose rimbushje, Kalendarë, Printime 

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Vajra karburanti, Vajra motorike, Filtra ajri, 

Filtra gazi, Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit , 

Prokurim

Karburant dhe vaj  Karburante, Karburant diesel Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve 

teknike dhe  veglave te punes

 Ngrohje qendrore, Sisteme ftohjeje me gaz, 

Pajisje për ngrohje qëndrore, Pjesë për 

Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  Bojë shkrimi, Toner per printer lazer /makina 

fax , Toner për makinat fotokopjuese, Pjesë dhe 

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Banjo, Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme, 

Dritare, Dyer, Punime ndërtimi për banjo, 

Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit  Publikime, Fletëpalosjet, Media zanore dhe të 

dhënash, Printime dhe shërbime të lidhura, 

Prokurim

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe 

ndriçim

 Dizinfektues, Llambat dhe pajisje ndriçimi, 

Llamba, Antiseptikë dhe dizinfektues, Letër 

Prokurim

Shpenzime per pritje e percjellje  Dhurata dhe shpërblime, Artikuj kanavace, 

Shërbime restorant dhe shpërndarjeje 

Prokurim

Kancelari  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 

Stilolapsa me majë të rrumbullakët, Stilolapsa, 

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave  Raft librash, Karrige me rrota, Karrige, 

Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte 

Prokurim

Uniforma dhe veshje te tjera speciale  Veshje profesionale, Veshje mbrojtëse, Veshje 

të qëndrueshme ndaj motit, Veshje i 

Prokurim

Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime 

operative

 Materiale publicitare, Materiale të ndryshme të 

shtypura, Konfigurime kompjuteri, Paketa 

Prokurim

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit  Siguracione te lidhurame motin, Shërbime të 

sigurimit

Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 

pergjishme

 Hardware mainframe, Hard-disk drives, 

Memorje flash, Rambus dinamike ram (rdram), 

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
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